БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАСОВСКИЙ РАЙОН
ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 03.08.2023 г.      № 4-100
[bookmark: _GoBack]с.Дубровка
О внесении изменений в Положение
«О проведении аттестации муниципальных
служащих в органах местного самоуправления
Дубровского сельского поселения »,  утвержденное
решением Дубровского сельского  Совета народных
депутатов от 06 марта 2008г. № 1-30

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Брянской области от 16.11.2007 N 156-З "О муниципальной службе в Брянской области", Уставом Дубровского сельского поселения, Дубровский сельский Совет народных депутатов:
РЕШИЛ:
	     1.Внести в Положение « О проведении аттестации муниципальных
служащих в органах местного самоуправления Дубровского сельского поселения », утвержденное решением Дубровского сельского  Совета народных депутатов от 06 марта 2008г. № 1-30 следующее изменение:
1.1.  Абзац 2 пункта 4раздела 3. Проведение аттестации изложить в следующей редакции:
«Аттестационная комиссия может давать рекомендации о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в работе, в том числе о повышении их в должности, а в случае необходимости - рекомендации об улучшении деятельности аттестуемых муниципальных служащих, о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования.»
             2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  Брасовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             3.     Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

     Глава Дубровского
     сельского поселения                                              Г.М.Козлова